<sup>146</sup> Iosephus Theophilus Teodorowicz, cfr. ANP LVII/1, notam 208, p. 103-104.

<sup>147</sup> Cfr. ANP LVII/3, N. 436, p. 308.

<sup>148</sup> Cfr. ibidem , N. 456, p. 332-333; cfr. etiam N. 501 et N. 587.

<sup>149</sup> Theodorus Valfrè di Bonzo, cfr. ANP LVII/1, notam 189, p. 99.

<sup>150</sup> Cfr. ANP LVII/3, N. 455, p. 332.

## N. 506.

**Achilles Ratti****Stanislao Casimiro Zdzitowiecki, epo Vladislaviensi seu Calissiensi**

Varsaviae, 10 II 1919

*Gratias agit pro notitiis de Congregationibus vitam absconditam agentibus in dioecesi Cuiaviensi-Calissiensi sibi missis et pro annuntiato consensu praepositorum provincialium Ordinis Bernardinorum et Reformatorum de ipsorum domibus Patribus Societatis Iesu et Sororibus Nazarethanis tradendis. Petit etiam, ut hoc negotium summo pontifici diligenter et accurate exponat et eorum supplicationem commendet.*

Cop. (ms.): AV, Arch.Nunz.Vars. 192 f. 957r-v N prot. 648.

Excellentissime D.ne,

Habui litteras Excellentiae Tuae Rev.mae datas die 1 februarii ineuntis anni currentis cum desiderata mihi notula Congregationum vitae absconditae, quae sunt in dioecesi Tua<sup>151</sup>, pro qua multas ex corde gratias ago, nec Tibi tantum, verum etiam Excellenti D.no Krynicki, qui desiderium meum tecum communicavit.

Habui etiam litteras Excellentiae Tuae Rev.mae datas die 3 februarii currentis anni<sup>152</sup>. Quoad domus Bernardinorum Jesuitis et Reformatorum Sororibus Nazarethanis tradendas, quam primum advenerit optatum proprius, ut speras, responsum, lubentissime ad rem totam absolvendam manus adiutrices pro posse admovebo<sup>153</sup>; quoadusque enim tale responsum non habetur, nihil potest fieri nisi provisorio modo et cum clausula salvo iure tertii; eo siquidem modo Sancta Sedes in rebus eiusmodi procedere solet.

Supplicem autem libellum Excellentiae Tuae Rev.mae ad Sanctum Patrem datum die 4 februarii currentis anni<sup>154</sup>, ideo his meis iunctum ad Excellentiam Tuam Rev.mam remitto, quia ex una parte gratia, quae expetitur, facultates mihi a Sancto Patre nuper superadditas non excedit per se; ideoque petitio ad me, si lubet, dirigi poterit; ex altera vero gratiam ipsam ea sola, quae adducitur et prout adducitur, ratione non puto solere seu posse

<sup>151</sup> Cfr. N. 471.

<sup>152</sup> Cfr. N. 478.

<sup>153</sup> Cfr. N. 521.

<sup>154</sup> Cfr. infra Tab. 1, n. 4.

concedi; sed fortasse alia adminicula seu aliae etiam rationes afferri possunt.

Pleniorum igitur informationem dum exspecto, obsequia mea Excellentiae Tuae Rev.mae exhibeo et me Tibi commendo,